

## TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ KURUMU NİTELİKLİ İŞÇİ ALIMI DUYURUSU

2022 yılı Genel Yatırım ve Finansman Programı çerçevesinde, Kurumumuzun yerüstü işyerlerinde 4857 sayılı İş Kanunu ve 854 sayılı Deniz İş Kanununa tabi daimi işçi statüsünde çalıştırılmak üzere tabloda belirtilen meslek ve eğitim durumlarına ve "Kamu Kurum ve Kuruluşlarına İşçi Alınmasında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümlerine göre, Zonguldak İş Kurumu aracılığı ve doğrudan kura çekimi yoluyla toplam 10 nitelikli eleman alımı yapılacaktır. Talebimize istinaden Zonguldak İş Kurumunca 05/06/2023 - 09/06/2023 tarihleri arasında 5 günlük ilana çıkılacaktır.

Başvuracak adayların; başvuru tarihinin son günü itibarıyla 18 yaşını tamamlamış, başvuru tarihinin ilk günü itibarıyla 35 yaşından gün almamış olması gerekmektedir.

### DAİMİ İŞÇİ STATÜSÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE İŞE ALINACAK İŞÇİLERİN BAŞVURU ŞARTLARI

İŞKUR MESLEK KODU VE ADI	AÇIK İŞÇİ SAYISI	EĞİTİM DURUMU	İSTENEN BELGELER VE EK ÖZELLİKLER
8350.14 GEMİCİ	5	<b>En az Lise ve Dengi Okullardan mezun olmak</b>	<p>Kurumumuzun <b>Deniz İşyerlerinde</b> çalıştırılacak olup, başvuracak adayların; En az gemici yeterliliğine sahip olduğunu belgeleri ve bu belgelerin son başvuru tarihi itibarıyla geçerli olması gerekmektedir.</p> <p>Kamu veya özel sektörün deniz vasıtalarında gemici olarak en az 6 ay çalıştığını belgeleri gerekmektedir.</p> <p><b>Kurumumuz sadece noter huzurunda yapılacak kura çekiminden sonra belirlenen asil adaylara ve sırası gelen yedek adaylara belge kontrolü yapacaktır.</b></p>
3151.03 GEMİ MAKİNE KONTROLÖRÜ	3	<b>En az Lise ve Dengi Okullardan mezun olmak</b>	<p>Kurumumuzun <b>Deniz İşyerlerinde</b> çalıştırılacak olup, başvuracak adayların; <b>BAŞMAKİNİST/BAŞMÜHENDİS, SINIRLI BAŞMAKİNİST/BAŞMÜHENDİS, UZAK YOL BAŞMAKİNİST /BAŞMÜHENDİS, UZAK YOL II. MAKİNİST/MÜHENDİS</b> ehliyetlerinden birine sahip olması gerekmektedir.</p> <p><b>Kurumumuz sadece noter huzurunda yapılacak kura çekiminden sonra belirlenen asil adaylara ve sırası gelen yedek adaylara belge kontrolü yapacaktır.</b></p>
3117.31 NUMUNECİ-MADEN OCAĞI	2	<b>En az Lise ve Dengi okulların; Kimya veya KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI'ndan mezun olmak</b>	<p><b>Kurumumuz sadece noter huzurunda yapılacak kura çekiminden sonra belirlenen asil adaylara ve sırası gelen yedek adaylara belge kontrolü yapacaktır.</b></p>
TOPLAM	10		